
Boleszkowice: Przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu POMOCNA DŁOŃ 

Numer ogłoszenia: 226466 - 2011; data zamieszczenia: 02.08.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 181232 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Boleszkowice, ul. Świerczewskiego 24, 74-407 

Boleszkowice, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7606124 w. 43, faks 095 7606135. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie szkoleń w 

ramach projektu POMOCNA DŁOŃ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Kurs języka niemieckiego dl 15 uczestników w 

wymiarze 90 godzin Kurs prawa jazdy dla 6 uczestników Szkolenie zawodowe Pomoc 

kucharza z systemem HCCP dla 7 uczestników Szkolenie zawodowe Opiekun osób starszych 

dla 3 uczestników Kurs obsługi wózków widłowych dla 5 uczestników Kurs spawacza 

metodami TIG,MIG,MAG, elektryczne i gazowe dla 5 uczestników Kurs komputerowy 

zgodny z zaktesem egzaminu ECDL Core dla 4 uczestników. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Kapitał Ludzki Narodowa Strategia Spójności. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    



Nazwa: Kurs języka niemieckiego dla 15 uczestników w wymiarze 90 godzin 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Salomon Centrum Szkoleniowo- Doradcze, ul Dworcowa 1, 74-500 Chojna, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76070,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7200,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18250,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pozostałe szkolenia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul.Sikorskiego 95, 66-400 Gorzów 

Wlkp., kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76070,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 58370,00 

 Oferta z najniższą ceną: 58370,00 / Oferta z najwyższą ceną: 58370,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Kurs prawa jazdy kategorii B dla 6 uczestników 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Szkoła Nauki Jazdy AUTO-LUZ Waldemar Pacewicz, ul. Świerczewskiego 2, 74-407 

Boleszkowice, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76070,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 10500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11400,00 

 Waluta: PLN. 

 


